бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска

«Лицей  № 145»

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2015 года                                                                                          № 165\13

«О формировании Совета школы»

  На основании Устава бюджетного общеобразовательного учреждения города

Омска «Лицей № 145», Положения о Совете учреждения

приказываю:

1. Сформировать Совет учреждения в следующем составе:

- Шапашникова Эвелина Александровна (родитель) – председатель Совета;

- Полякова Анна Алексеевна (родитель) – член Совета;

- Чернова Инга Александровна (родитель) - член Совета;

- Крайцер Лидия Дмитриевна (родитель) - член Совета;

- Струценко Ольга Александровна (учитель) - член Совета;

- Филатова Анжелика Александровна (учитель) - член Совета;

- Поршнева Наталья Викторовна  (учитель) - член Совета;

- Целовальникова Олеся (ученица 5/г класса) - член Совета;

- Летяго Виктория (ученица 6/в класса) - член Совета;

- Розенберг Ольга (ученица 7/в класса) - член Совета;

- Беломестнова Валерия (ученица 8/б класса) - член Совета;

- Кузнецова Юлия (ученица 9/в класса) - член Совета;

- Ленковская Яна (ученица 10/а класса) - член Совета;

- Оспанова Анара (ученица 11/а класса) - член Совета.

2. Храмовой Е.В., учителю информатики, приказ «О формировании Совета школы»

разместить на официальном сайте учреждения.

3. Поручить председателю Совета учреждения разработать план Совета на 2015-2016

учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор БОУ г. Омска «Лицей № 145»                                   Н.В. Лоскутова

С приказом ознакомлены:                                                           А.А. Филатова

 Е.В. Храмова